MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CAMPUS SOSÍGENES COSTA

CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

Universidade Federal do Sul da Bahia – UFSB

Campus Sosígenes Costa

BR 367, Km 10 - Rod. Porto Seguro-Eunápolis, Porto Seguro, BA - 45.810-000

PORTARIA 13/2018

A Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais, nomeada pela Portaria N°

414/2017, de 05 de julho de 2017, publicado no DOU no128, seção 02, p.31, dia 06 de julho de 2017,

no Exercício pleno do Cargo na Universidade Federal do Sul da Bahia, no Campus Sosígenes Costa

e no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR a partir desta data os servidores abaixo relacionados para constituir a COMISSÃO DE

SELEÇÃO de cursos de segundo ciclo ofertados no Centro de Formação em Ciências Humanas e

Sociais – CFCHS, conforme edital 14/2018:

Nome SIAPE Função

Christianne Benatti Rochebois 1164694 Decana do CFCHS

Roberto Muhájir Rahnemay Rabbani 1556362 Vice-Decano do CFCHS

Álamo Pimentel Gonçalves da Silva 1343877 Coordenador do Curso de Antropologia

Cristina Grobério Pazó 1605503 Coordenadora do Curso de Direito

Ivana Maria Schnitman 1355184 Coordenadora do Curso Licenciatura em História

Maria Inês Vancini Sperandio 2399947 Técnica em Assuntos Educacionais SECAD / CSC

Porto Seguro/BA, 04 de maio de 2018.

Christianne Benatti Rochebois

Decana do Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais.

Portaria n.º 414, de 5 de julho de 2017. DOU, n.º 128, Seção 2, p.31, em 6 de julho de 2017.

SIAPE: 1164394